

Unapređenje ekonomskog i društvenog položaja žena u ruralnim područjima Šumadijskog i Kolubarskog okruga

PITANJA I ODGOVORI

Zainteresovanim licima u okviru poziva za dostavljanje ponude za isporuku rashladne komore.

Pitanje 1)

Za koju vrstu namene je rashladna komora?

Odgovor 1)

Rashladna komora za mleko i mlečne proizvode.

Pitanje 2)

Koju temperaturu treba da postigne rashladna komora?

Odgovor 2)

Temperatura koju rashladna komora treba da postigne je +2 stepena.

Pitanje 3)

Za koliko litara mleka / kilograma mlečnih proizvoda je predviđen kapacitet rashladne komore?

Odgovor 3)

Kapacitete rashladne komore od 100 do 150kg.

Pitanje 4)

U prvoj stavci specifikacije tražena je visina komore 2000 mm, što znaci, ako se posebno ne naglasi, da je to bruto (spoljna) visina komore, u tom slučaju maksimalna visina vrata može biti 2000-80-80mm=1840 mm, a tražena visina vrata je 2000 mm. (za visinu vrata od 2000mm, potrebna je visina komore od 2200 mm). Potrebno pojašnjenje

Odgovor 4)

Prostor domaćinstva je 2,2m visine.

Mogla bi se ugraditi komora od 2-2,1m, pa bi vrata imala nešto manju visinu. U nedostatku projekta za komoru procenili smo da vrata nisu veća od 2m, a tačne mere svakako treba uzeti izvođač po prihvatanju ponude.

Unapređenje ekonomskog i društvenog položaja žena u ruralnim područjima Šumadijskog i Kolubarskog okruga

Pitanje 5)

Traži se agregat 2340 W, ali nije navedeno da li je to električna snaga ili rashladni kapacitet.

Odgovor 5)

Agregat je sa rashladnim kapacitetom.

Pitanje 6)

Isparivač koji se traži, da li je sa ili bez ventilatora ili je to izbor ponudjača?

Odgovor 6)

Isparivač je sa 2 ventilatora

Pitanje 7)

U kom mestu se montira tražena rashladna komora?

Odgovor 7)

Selo Kozelj, opština Ljig